

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behlau Fahrzeugbau
Mühlenfeld 21
33154 Salzkotten-Verlar

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211000741
Kundennr.: 57203
Datum: 7. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000650 vom 06.10.2021: Externe Belegnr. TEL:				
1	80294		AL-KO Ausdrehstütze AL-KO Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant, Lochabstand 190 x 605 mm, Ausdrehlänge 470 Stützlast 1000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 70,20 kg	15	Stück	67,69	1.015,35
2	64266		Aspöck Kabelsatz 13-polig Aspöck Kabelsatz 13-polig, Länge: 8 m, mit Bajonettanschluß 8-polig mit 2 x 6 m DC-Abgang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 4,08 kg	2	Stück	31,46	62,92
3	10699		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 16,30 kg	10	Stück	43,20	432,00
4	106651		ASPÖCK Anschlusskabel, 12 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 12 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 30,70 kg	10	Stück	56,43	564,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211000741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	60040		Seitenmarkierungsleuchte HELLA Seitenmarkierungsleuchte mit Lichtscheibe gelb, 2PS 006 717-031, H: 40 x B: 110 x T: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FI Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	5,13	51,30
6	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	3,16	63,20
7	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211000650				2.189,07
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.189,07
						19% MwSt.	415,92
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.604,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000741 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 122,98

Lief. an Adresse

Behlau Fahrzeugbau
 Mühlenfeld 21
 33154 Salzkotten
 Deutschland